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Someron kaupunki – Seniorikampus 

1. Esittely ja tavoitteet 

Hankkeen tavoitteena oli lisätä asumisen ennakointia ja varautumista. Tavoitteena oli hankkeen 

avulla kerätä uutta tietoa kotona asumisen haasteista ja palvelutarpeista tulevaisuuden palveluiden 

suunnittelemisen tueksi myös digitaalisia välineitä hyödyntäen. Tavoitteena oli edistää olemassa 

olevan asuntokannan korjaamista sekä parantaa asuinympäristön ikäystävällisyyttä (esteettömyys, 

turvallisuus, muistiystävällisyys), tukea ikääntyneille sopivien asuntojen ja asumisratkaisujen 

kehittämistä ja tuottamista sekä vahvistaa asuinalueen yhteisöllisyyttä (yhteinen aktiivisuus, 

itsenäisyyttä ja osallisuutta tukeva toiminta, tapaamispaikat). 

 

2. Toteutus ja tulokset 

Yksinäisyyden havaitseminen sekä sosiaalisten kontaktien luominen ja ylläpitäminen vaativat usein 

ulkopuolista tukea sekä järjestettyjä kohtaamismahdollisuuksia. Hanketyöntekijän vahva 

osaaminen ikääntyvien toimintakyvyn tukemisesta on osoittautunut monipuolisuudessaan 

asuinalueen asukkaita palvelevaksi. Läsnä ja saatavilla oleva työntekijä tuo turvaa ja toimii 

yhteyshenkilönä moneen suuntaan myös monissa muissa arjen asioissa (esim. kiinteistönhoito, 

palveluiden järjestäminen, turvallisuus). 

 

Yhteinen kokoontumistila ja oleskelutila mahdollistavat yhteisöllisen toiminnan ja se toimii 

konkreettisesti asukkaita yhdistävänä tekijänä. Kokoontumistila on ollut asukkaiden varattavissa 

myös asukkaiden omiin juhliin ja esimerkiksi sukulaisten tapaamisiin, joihin asukkaiden omat 

asunnot ovat liian pieniä.  

 

Piha-aluetta on kehitetty hankkeen aikana liikkumista ja omaehtoista sosiaalista kanssakäymistä 

tukevaksi. Piha-alueelle on hankittu pihakeinuja sekä lisäksi yhteistilan takapihalle on rakennettu 

iso katettu terassi, jossa asukkaat voivat kokoontua myös ilta- ja viikonloppuaikaan. Pihapiiri on 

silminnähden aktivoitunut ja ulkoalueilla on hankkeen alkamisen myötä usein asukkaita istumassa 

ja juttelemassa.  

 

3. Kokemukset ja tulosten hyödyntäminen 

Hankkeen hyvinvointiteknologian käyttöön liittyvän kokeilun tuloksena oli, että 

hyvinvointiteknologiaa sekä sen nopeasti kehittyviä vaihtoehtoja ei ole osattu vielä toistaiseksi 

hyödyntää riittävällä tavalla osana palvelujärjestelmää. Lisäksi havaittavissa on, että 

hyvinvointiteknologian hyödyntäminen on uusi asia esimerkiksi kotihoidon palveluissa ja asiakkaista 

saadun datan seuraaminen, analysointi ja hyödyntäminen vaativat myös henkilöstöltä totuttujen 

työtapojen muuttamista sekä osaamisen vahvistamista. 

 

Hankkeen aikana on tehty kartoitustyöskentely sekä alustavia kustannusarvioita rivitalojen 

peruskorjaustarpeista. ARA:n kanssa on käyty alustavia keskusteluja rivitalojen peruskorjaus- ja 

esteettömyyskorjausavustusten mahdollisuuksista. Vanhojen asuntojen peruskorjaaminen 

esteettömäksi osoittautui kustannuksiltaan lähes uudisrakentamista vastaavaksi. Varsinainen 

asuntojen peruskorjaus sekä uudisrakentamisen tarpeen arviointi on jäänyt tulevaisuuteen 

haastavan yleisen rakentamistilanteen sekä kustannustason nousun vuoksi. 
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